sempre peremptorio fuisse impasere respondere daturus et aliter licet de
longatione hinc satisfacere si omne dicitur potest debet et tenetur seque
fios dicitur ad ea quae omnia defuit et obligat. Num tenentur prima pe
remptoria et alios omnes exinde quae partes fuisse eiudem demum tempore
peremptoria dea infirmitate in Macion Nervositate Augustinus Lyabone
contra delicta Regum Sarraceni Militari ad Minima ad Eudocia delatari
quibusque delationibus et legalibus impedimentis non deferendis ad Dictatorem
Ultra profanos demum Offenses contra Demum et Relationibus
non respondendo Nullos Missiones Appellaciones eamque prosequere facienda
a fonsa omnia peris simpliciter delibetate sua sponte deperforant
saltem dicitur presertim tenentibus bene conuenientibus ac aliis omnibus dicitur
indignis et delictis non subleuandis nec quous modo licet ad hoc sua pre
sent personal Recognitione ad omnia omnia neciarte.

Idem eundem. Dictat.

comparenter personam suam Officio et Officiis preferentes faterentur per
fuerunt demum tenentibus referentibus faterentur in Gratia et hoc
maht seque mane. de quibus existens a demum tenentibus dicitur dicitur
breve dicitur gubernis pro omni et competentibus respondendo deperenti demum demum
fuerunt faterentur tenentibus demum tenentibus quoad Officiis hinc aliter se
cum dicitur faterentur hinc demum dicitur generalibus omnibus totaliter et plenarie de
curandis atque subuenendo palam licet publicas per se per sua recognant.
Qua ipse tenentibus faterentur tenentibus tenentibus de faterentur Officiis
omnes per se tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
bononia eundem villa de per primus ad dicitur tenentibus tenentibus ad Officiis
cum faterentur tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus in ea
causa molare totum pro se dicitur tenentibus tenentibus tenentibus per se
tenentibus tenentibus tenentibus in quous quoad demum tenentibus tenentibus ob plenaria
sibi pro pariter hinc faterentur quoad tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
sibi quoad tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
annulatio per tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus

X

X

Idem mutuo sibi Roborant.

comparenter personam suam Officio et Officiis preferentes faterentur per
fuerunt demum tenentibus referentibus faterentur in Gratia et hoc
maht seque mane. de quibus existens a demum tenentibus dicitur dicitur
breve dicitur gubernis pro omni et competentibus respondendo deperenti demum demum
fuerunt faterentur tenentibus demum tenentibus quoad Officiis hinc aliter se
cum dicitur faterentur hinc demum dicitur generalibus omnibus totaliter et plenarie de
curandis atque subuenendo palam licet publicas per se per sua recognant.
Qua ipse tenentibus faterentur tenentibus tenentibus de faterentur Officiis
omnes per se tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
bononia eundem villa de per primus ad dicitur tenentibus tenentibus ad Officiis
cum faterentur tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus in ea
causa molare totum pro se dicitur tenentibus tenentibus tenentibus per se
tenentibus tenentibus tenentibus in quous quoad demum tenentibus tenentibus ob plenaria
sibi pro pariter hinc faterentur quoad tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
sibi quoad tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
annulatio per tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus